
CitySoul
CGP431 CPO-T140W/728 EB II OC FG GR 76P

CITY SOUL, MASTER CosmoWhite CPO-TW, 140 W,

Elektronický, Optika pro lampu CosmoPolis, Ploché sklo, Vrchol

sloupu pro průměr 76 mm

CitySoul je řada modulárních městských svítidel charakteristických nejmodernější

technologií zdrojů a předřadníků poskytujících výjimečný optický výkon. Jejich

klasický design se dobře začleňuje do dnešního městského prostředí. Jednoduchý,

plochý, eliptický tvar svítidla vytváří elegantní světelný bod. Jsou vhodná pro

montáž na výložník, závěsnou instalaci nebo instalaci na sloup. Možností nastavení

vyzařování a omezení rušivého světla se toto všestranné svítidlo hodí pro jakékoli

použití. Svítidlo CitySoul je vybaveno energeticky vysoce účinnými technologiemi a

jako ekologický výrobek bylo označeno logem Green Product. Ekologické výrobky

Philips jsou minimálně o 10 % lepší než srovnatelné výrobky z hlediska energetické

účinnosti, spolehlivosti po dobu životnosti a/nebo obsahu nebezpečných látek a

nabízejí lepší celkové charakteristiky s ohledem na životní prostředí. Svítidlo CitySoul

je k dispozici ve dvou velikostech spolu s kompletní řadou speciálních sloupů a

konzol.

Údaje o produktu

Obecné informace

Kód řady svítidel CPO-TW [MASTER CosmoWhite CPO-TW]

Předřadník EB [Elektronický]

Fotobuňka -

Kód produktové řady CGP431 [CITY SOUL]

Vestavěné ovládání -

Značka CE Ano

Značka ENEC Značka ENEC

 

Světelně technické

Barva světelného zdroje 728 teplá bílá

Typ optického krytu Ploché sklo

Venkovní typ optiky Optika pro lampu CosmoPolis

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 220 až 240 V

Spotřeba energie 140 W

Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Připojení -

 

Mechanické a materiály

Barva těla Šedá

Montážní přípravek Vrchol sloupu pro průměr 76 mm

Celková délka 754 mm

Celková šířka 480 mm

Celková výška 171 mm

Rozměry (výška x šířka x hloubka) 171 x 480 x 754 mm

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP66 [Chráněno proti proniknutí prachu,

chráněno proti silně tryskající vodě]

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

IK08 [5 J odolná proti vandalismu]

Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída II

 

Označení a balení

Objednací název produktu CGP431 CPO-T140W/728 EB II OC FG GR 76P

Celý název výrobku CGP431 CPO-T140W/728 EB II OC FG GR 76P

Full EOC 871155967976100

Objednací kód 67976100

Číslo materiálu (12NC) 910502105818

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8711559679761

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8711559679761

Rozměrové výkresy

Product A B C D

CGP431 CPO-T140W/728 EB II OC FG GR 76P 196 mm 620 mm 754 mm 480 mm

CitySoul

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 29 - Změna údajů vyhrazena


